sık rastlanmaz. Arap Yarımadasında ''Cebel-i Tayr '' adasında bir yanardağ vardır.

İçinden sık sık dumanlar ve bazen alevler çıkmaktadır. Bu yarımada da ki püskürme

halinde ki tek yanardağdır. (1300/1882) tarihinde şiddetli bir patlama ve püskürme

olmuştur.
3

1. Arap Yarımadasının İklim Şartları

Arap yarımadasında geniş ve uzun sahralar çoğunluktadır ki, bu da yarım adanın

tarımdan yoksun olmasına yol açmaktadır. Ancak yarımadanın kenar bölgeleri, özellikle

Kıtlık, her tarafımızı sardı. Çoluk çocuklarımız aç kaldı.

Bizim için Rabbine dua et!”
150

Peygamberimiz, minbere çıkıp Allah'a, şöyle dua etti:

“Ey Allah'ım! Ülkelerini ve hayvanlarını sula! Rahmetini yay! Ölmüş

beldeleri dirilt!”
151

Beni Havlan Temsilcileri, 10 kişilik grup halinde H. 10/M. 631 yılında Medine'ye

gelip müslüman oldular. Cahiliye döneminde kıtlıkla ilgili yaşadıkları hatırayı,

Peygamberimize anlattılar. Cahiliye döneminde, taptıkları Ammu Enes (Umyanis) adlı

putları vardı. Kendilerinin bir yıl kıtlık çektiklerini, o kıtlıktan kurtulmak için, bütün

size Peygamber gönderdi. Ona kitap verdi. İnsanları dalâletten kurtardı" dedi.

Dımam böylece kavmine Müslüman olduğunu ilan ederek samimi bir şekilde

nasihatler verdi, onlar da kabul edip bir gün içinde hepsi de Müslüman oldular.
243

2.2.9. Hz. Peygamberin Humma Hastalığı ve Vefatı

Hz. Peygamber, H. 11 (632) Safer ayının 19. çarşamba günü,
244

Meymune'nin

odasında hastalanmıştı.

Hastalığının ilk günlerinde namaz kıldırmak için Fazl b. Abbas ve Ali b. Ebi Talip